Beneficia

Beneficiorum divinatorum gradus. li. iij. dist. iij. 36.  
 Beneficia et pene sunt in quadruplici differentia. li. iij. dist. xxxiiij. 63.

Bigamus

Bigamus an sit iudicandus qui copulatur matrimonio aliter virgini. desponsate cuius sponsus ante carnalem copulam obiit. li. iij. di. xvij. 7. Et vide ibidem alium casum.

Bis

Bis hoc adverbium quam habet naturam et proprietatem. li. iij. di. viij. 19. 7. 20.  
 Bis et semel quod dicitur vicissitudinem. li. iij. di. viij. 21.  
 Bis quod dicitur interruptionem. li. iij. di. viij. 22.  
 Bis quomodo importat terminationem actus. libro iij. dist. viij. 23.  
 Bis quomodo dicitur successionis ordinem. libro iij. di. viij. 24.

Blasphemare

Blasphemia quam committit in patrem quam in filium. et quando in spiritum sanctum. li. ij. dist. xlij. 2.  
 Blasphemia et spiritus blasphemie quomodo differunt.

runt ibidem

Blasphemia quare comprehenditur sub impugnatione veritatis agnita. li. ij. dist. xliij. 41

Blasphemare quid sit. lib. ij. di. xliij. 42.

Blasphemia pur est peccatū in spūscm̄ dicit genus distinctū ab alijs generib⁹ peccatoꝝ triplici ratione. li. ij. dist. xliij. 7.

**Bonitas**

Bonitas diuina quomodo est causa nri esse ⁊ bonum esse. li. j. dist. j. 10.

Boni quare dicuntur quia deus bonus est ⁊ non eadē ratione iusti sumus quia iustus est. libro. j. dist. j. 10. 211.

Bonū honestum aut est pure bonū aut in quo relucet eius similitudo: et fm̄ quē modū honesto est fruendum. li. j. dist. j. 40

Bonū per participationē dicitur dupliciter. libro. j. dist. xvij. 13

Bonū multo liciter accipit. li. j. di. xxxij. 6.

Bonitatis substantialis excessus in rebus attenditur dupliciter. li. j. dist. xliij. 7.

Bonum summū quomodo summe se diffundit. libro. j. dist. xliij. 16.

Bono superrogationis quomodo opponitur malum et non malum. li. j. dist. xlv. 44

Bonum est cuius vsus bonus est quomodo intelligit. libro. j. di. xlvj. 2.

Bonitas est duplex in creatura. li. ij. dist. j. 49

Bonū aliter ē in nob: s aliter in deo. li. ij. di. j. 68

Bonum esse diffusiuum sui quomodo intelligit. Et qd est loqui de diffusionē boni dupliciter. li. ij. dist. vij. 56. et dist. x. 16.

Bonū interius quomodo magis adheret spiritui. lib. ij. dist. xij. 38.

Bonū cōsummare plura requirit q̄ malū perpetrare. li. ij. dist. xxiij. 76

Bonum fm̄ quā acceptōem ⁊ quare diuiditur in maximum minimum et mediū. li. ij. dist. xxvj. 24. et dist. xxvij. 3

Bonum quare diuiditur per tam di. tas tres differentias. c. di. 4.

Bonum esse potentius malo quomodo intelligitur. libro. ij. dist. xxvij. 41.